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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12110032P

2. Data e Regjistrimit 10/09/2021
3. Emri i Subjektit WIND  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Robert Shvarc", Kompleksi 
Sinani, Shkalla 6, Apt.: 2/2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, juridike, ekonomike, inxhinierike ne fusha te 

ndryshme te aktivitetit ekonomik e juridike, si prodhimin e 
energjive te rinovueshme, transmetimin, importin dhe 
eksportin e energjise, studime e projektime ne fushen e 
mjedisit e te tjera te ngjashme. Projektimi dhe realizimi i 
impianteve te energjise se rinovueshme. Ndermjetesimi per 
realizime te ketyre fushave me fonde publike dhe private, 
vendase dhe te huaja, sipas nevojave te projekteve. Kryerjen 
dhe realizimin e te gjitha proceseve ndertimore qe mund te 
lidhen me to, ne te gjitha fazat, nga ideimi i projekteve deri 
ne realizimin e tyre. Si edhe cdo veprimtari e ligjshme e 
lidhur me aktivitetin kryesor.
Afrim Vigani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2021                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Afrim Vigani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2021                Deri: 

13. Ortakët ArturÇani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AfrimVigani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIND  ALBANIA
E-Mail: afrim.vigani@hotmail.com  
Telefon: 0682050401  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-783202-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816804-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, date 16.11.2021 
per dhurimin  e 50 % te kuotave, te zoteruara nga Afrim Vigani ne favor te Artur Çani. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Çani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Vigani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Vigani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F961EC-3217-46A7-BD3B-123BCBA44C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2419313A-6170-4D91-B31B-7ECE9FC7A36B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E27B9E-C5FF-4A18-9DEF-3A29DCD3AF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E27B9E-C5FF-4A18-9DEF-3A29DCD3AF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FFEF4F-E686-4293-A13C-DC5DB60E403B

